
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
, ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

«ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ 
НИКИТСКИЙ БОТАНИЧЕСКИЙ САД -  

НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РАН»

298648, Российская Федерация, Республика Крым, г. Ялта, пгт Никита, спуск Никитский 52 
 тел.: (0654) 33-55-30 факс: (0654) 33-53-86 e-mail: priemnava-nbs-nnc@vandex.ru_______

ПРИКАЗ

№ 279 а от 23 октября 2017 г.
г. Ялта

О зачислении в аспирантуру

В соответствии с решением комиссии по приему в аспирантуру 
ФГБУН «НБС-ННЦ» № 2 от 20 октября 2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в аспирантуру на очную форму обучения в рамках

контрольных цифр приема следующих абитуриентов:

с 1 ноября 2017 года по 31 октября 2021 года

-по направлению подготовки - 06.06.01 Биологические науки  
Кузменко Данила Константиновича

-по направлению подготовки - 35.06.01 Сельское хозяйст во
Ковальчука Анатолия Андреевича
Логинову Викторию Сергеевну
Халилова Эрфана Сирановича
Чакалова Тимура Серверовича

с 2 ноября 2017 года по 1 ноября 2021 года

-по направлению подготовки - 35.06.01 Сельское хозяйст во  
Денисову Ольгу Александровну

2. С целью обеспечения успешной подготовки аспирантов,принятых на
обучение:
- до 30 ноября 2017 г. назначить научных руководителей, составить и 
предоставить индивидуальный план работы аспирантов в отдел 
аспирантуры ФГБУН «НБС-ННЦ»
- до 1 февраля 2018 г. утвердить на Ученом совете темы 
диссертационных работ аспирантов.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по
научной работе, доктора биологических паук Багрикову Н.А.

щш IVіж , I
Директор, чл.-корр. РАН ■' і—  Ю .В. Плугатарь

mailto:priemnava-nbs-nnc@vandex.ru

